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[] Zatrudnię

Praca w Niemczech Pracownik produkcji w tartaku 

Miejsce pracy: Bawaria, 84051 Essenbach

Zadania:

produkcja palet i skrzyń według planów,
praca z maszynami i narzędziami,
produkcja opakowań drewnianych,

Wymagania:

prawo jazdy i samochód,
język niemiecki A2,
czytanie prostych rysunków technicznych,
obsługa elektronarzędzi (wkrętarka, wiertarka, taker).

Oferujemy:

od 15 € netto diety dziennie,
darmowe zakwaterowanie (pokój jednoosobowy),
nadgodziny płatne +25% stawki (po 7 h),
niemiecka umowa o pracę, pełne świadczenia,
opieka polskiego koordynatora.

Kontakt:
+48 577 901 944

+48 570 901 414

+48 570 901 913
+48 576 707 499
+48 570 901 033

Więcej informacji: www.klaverteam.com

http://www.klaverteam.com/


Informacje dodatkowe
Brak

Adres ogłoszenia
https://osanok.pl/praca-w-niemczech-pracownik-produkcji-w-tartaku-,o19084

Kontakt
Mail: work@klaverteam.com
Telefon:

Lokalizacja
, Essenbach
- (Niemcy)

Ogłoszenie dodano: 2025-10-02 08:03:51
Ogłoszenie wygasa: 2025-10-17 08:03:50
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